
 

 

UCHWAŁA NR XIV/95/15 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 30 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r. poz.1399 i 1593 oraz z 2015 r. poz. 87 i 122), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/243/12 Rady Miejskiej Góry z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2014 r. poz. 2357) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie z dołu, do 28 dnia 

każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.”; 

2) po § 1 ust. 2 dodaje się ust. 3 i ust. 4 w brzmieniu: 

„3. Ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których 

znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości  wykorzystywanych na cele rekreacyjno – 

wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, uiszcza się bez wezwania za cały rok 

z dołu w terminie do 30 listopada w danym roku, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

4. Opłatę, o której mowa w ust. 3 uiszcza się wpłatą gotówkową w kasie Urzędu Miasta i Gminy 

w Górze lub na indywidualny rachunek bankowy płatnika nadany przy rejestracji deklaracji w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Górze, ul. Mickiewicza 1.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku. 

Przewodniczący rady: 

J. Kubicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 października 2015 r.

Poz. 4271


		2015-10-19T14:18:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




